



URZĄD MIEJSKI W BIERUNIU

43-150 Bieruń, ul. Rynek 14 • tel. +48 32 324 24 12; fax +48 32 216 47 77

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
43-150 Bieruń ul. Rynek 14

Bieruń, dnia 21 października 2015 r.

ZP.271.24.7.2015.AŻ

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego”
(sprawa ZP.271.24.2015).

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły zapytania. Treść zapytań zawiera załącznik nr 1, a odpowiedzi Zamawiającego załącznik nr 2.
- II. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.
- III. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.

Z up. BURMISTRZA
Sebastian Macioł
Z-ca Burmistrza

Załączniki:

1. Treść zapytań do SIWZ.
2. Odpowiedzi Zamawiającego.

-mail: urzad@um.bierun.pl
www.bierun.pl

REGON: 27 62 58 285
NIP: 646-10-15-103

TELEFONY

Punkt Informacji
Obsługi Mieszkańców
tel. +48 32 324 24 00

sekretariat:
tel. +48 32 324 24 12

Biuro Rady Miejskiej:
tel. +48 32 324 24 19



M I A S T A
PARTNERSKIE



Gundelfingen



Moravský Beroun



Ostrog



Meung sur Loire

Treść pytań:

Pytanie 1.

Czy zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie faktur w formie elektronicznej?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy po uwzględnieniu właściwych zapisów SIWZ?

Pytanie 3.

Czy cena ofertowa winna uwzględniać podatek akcyzowy dla wszystkich punktów Poboru Gazu wymienionych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

Pytanie 4.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Pytanie 5.

Czy Zamawiający udostępni Załączniki: 2a, 2b oraz 5 w wersji edytowalnej?

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy? Kto jest Państwa obecnym Sprzedawcą? Ile umów podpisanych posiada Zamawiający w poszczególnych taryfach?

Pytanie 7.

Czy istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Pytanie 8.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Pytanie 9.

Jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych?

Pytanie 10.

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego, czy jest z niego zwolniony? Do jakich celów zużywane jest paliwo gazowe przez Zamawiającego?

Pytanie 11.

Zwracamy się z prośbą o podanie profilu zużycia w poszczególnych taryfach w rozbiciu na miesięczny planowany rozkład poboru w trakcie trwania umowy.

Pytanie 12.

Czy istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Pytanie 13.

Czy w formularzach ofertowych Zamawiający wymaga tylko i wyłącznie ceny jednostkowe za paliwo gazowe i opłata abonamentowa- bez opłat dystrybucyjnych.

Pytanie 14.

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – w wersji edytowalnej (.xls, .doc).

Pytanie 15.

Wnioskujemy o podanie numerów punktów poboru oraz do jakiego OSD jest przyłączony Zamawiający?

Pytanie 16.

Zwracamy się z pytaniem do ilu miejsc po przecinku ma być prezentowana cena jednostkowa netto w formularzach ofertowych załączniki nr 2a i 2b? Informujemy, że zgodnie z Taryfą OSD ceny jednostkowe za- opłatę sieciową zmienną oraz stałą podawane są do pięciu miejsc po przecinku, natomiast wartość netto do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 17.

W formularzach ofertowych nr 2a i 2b Zamawiający wpisał w kolumnie- „ cena jednostkowa netto wg taryfy na dzień składania”. Informujemy i wnioskujemy o poprawę, ponieważ Zamawiający może wymagać ceny jednostkowej za paliwo gazowe z gwarancją ceny.

18. Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer PPG dla poszczególnych punktów odbioru i niezbędne dokumenty do zgłoszenia zmiany sprzedawcy)?
19. Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?
20. Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
21. Czy Zamawiający wraz z podpisaniem umowy złoży stosowne oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego na potrzeby naliczenia podatku akcyzowego? Jaki jest cel zużycia gazu? (do celów opalowych?)
Czy Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego?
22. Prosimy o podanie zużycia w rozbiću na miesiące dla taryf W-3.6 i W-4
23. W związku z faktem podziału na części zamówienia, prosimy o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość podania rozstrzygnięcia osobno dla każdej z części?

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Macioł
Z-ca Burmistrza

Odpowiedzi na pytania:

Ad.1

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie faktur w formie elektronicznej.

Ad.2

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem zapisów SIWZ.

Ad.3

W treści SIWZ - Opis sposobu obliczenia ceny (pkt VI str. 7) zapisano:

„2.Cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w szczególności w cenie 1 kWh należy uwzględnić wszelkie dodatkowe opłaty rozliczeniowe (handlowe) związane z usługą kompleksowego dostarczania paliwa gazowego oraz inne koszty związane z realizacją zamówienia (np. opłaty związane ze zmianą Wykonawcy, koszty zgłoszenia zmian).Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę powinny uwzględniać zysk Wykonawcy oraz wszystkie inne koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia określonego w niniejszej SIWZ. Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę muszą zawierać wyodrębnienie dla poszczególnych grup taryfowych (...)

Ad.4

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Ad.5

Załączniki do SIWZ zostaną opublikowane w wersji edytowalnej.

Ad.6

Pierwsza procedura udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego została przeprowadzona w 2014 roku. Informacje w zakresie: obecnego sprzedawcy, ilości obiektów w poszczególnych taryfach, zawiera SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 5 str.21-24).

Ad.7

Istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Ad.8

Zamawiający prześle wybranemu Wykonawcy posiadane dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Ad.9

Zgodnie z informacjami wskazanymi w SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 5 str.21),termin realizacji obecnie zawartych umów : do 31.12.2015 r.

Ad.10

Zamawiane paliwo używane jest do celów grzewczych. Podatek akcyzowy jest naliczany na podstawie obowiązujących przepisów prawa. Informacje w zakresie administrowanych przez Zamawiającego obiektów, ilości zużywanego paliwa oraz inne dane, zawiera SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (str.3-4) oraz Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 5 str.21-24).

Ad.11

Dane w zakresie zużycia paliwa gazowego zawiera SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 5 str.21-24).

Ad.12

Istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Ad.13

W treści SIWZ - Opis sposobu obliczenia ceny (pkt VI str. 7) zapisano:

„3.Koszty dystrybucji gazu wskazane w formularzach kalkulacyjnych służą jedynie do określenia wartości zamówienia oraz zapewnienia porównywalności ofert Wykonawców. Wysokość szacunkowa kosztów dystrybucji została wskazana jako suma kosztów poszczególnych punktów poboru gazu w zależności od grup taryfowych. W trakcie realizacji zamówienia opłaty dystrybucyjne mogą ulegać zmianie, jeżeli zmianie ulegnie taryfa lokalnego OSD. Na potrzeby przeprowadzenia niniejszego postępowania i porównania ofert, Wykonawcy w kalkulacji ceny ofertowej przyjmą wskazane tam wartości.”

Ad.14

Załączniki do SIWZ zostaną opublikowane w wersji edytowalnej.

Ad.15

Przedmiotowe informacje zawarto w SIWZ- - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 5 str.21-24).

Ad.16

W treści SIWZ - Opis sposobu obliczenia ceny (pkt VI str. 7) zapisano:

„6. Wyniki działań arytmetycznych powyżej dwóch miejsc po przecinku zaokrąglać: do cyfry 4 włącznie – w dół, od cyfry 5 – w górę. Cena jednostkowa może być podana powyżej dwóch miejsc po przecinku. W przypadku podania cen jednostkowych powyżej dwóch miejsc po przecinku, Zamawiający dokona jedynie korekty od wartości ceny całkowitej netto pozycji do dwóch miejsc po przecinku, pozostawiając niezmienną cenę jednostkową.”

Ad.17

Treść załączników 2a i 2b do SIWZ pozostaje bez zmian.

Ad.18

Zamawiający przekaze wybranemu Wykonawcy posiadane dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Ad.19

Zgodnie z informacjami wskazanymi w SIWZ - Otwarcie ofert (pkt IX.1 str.9):

„3. Informacje ogłaszane w trakcie otwarcia ofert zostaną doręczone Wykonawcom nieobecny na ich wniosek.”

Ad.20

Jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Ad.21

Wraz z podpisaniem umowy Zamawiający złoży stosowne oświadczenie.

Ad.22

Zamawiający przekaze wnioskowane informacje wybranemu Wykonawcy.

Ad.23

Zgodnie z informacjami wskazanymi w SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia (pkt II str.3):

„7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych”.

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Macioł
Z-ca Burmistrza